2014 年 11 月吉日

第 4 回・全国ＪＣシニアサッカー選手権大会「京都大会」のご案内

                              全国ＪＣサッカー選手権実行委員会

実行委員長 村上明義

 拝啓 晩秋の候 皆々様には各地においてご活躍の事とお慶び申し上げます。

さて、第 4回・全国 JCジニアサッカー選手権大会の準備が整いましたので、ご案内申し上げます。

尚、スムーズに大会運営をするために、皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。

個人参加も歓迎しますので、お気軽に思い出の京都へご参集下さい。

                            敬具

記

① 開催目的：特別会員の健康維持・交流・親睦を目的とする。

② 日  時：2015年(H27) 1 月 31 日(土) 8:30～21：00

③ 会  場：Ⅰ)交流試合

西京極競技場( 8:30～16:00)タイムス駐車場有

京都市右京区五条通天神川西

Ⅱ)懇親会（18:00～21:00）

京都平安ﾎﾃﾙ

京都市上京区烏丸上長者町上ル西側（京都御所西側、駐車場有）

ＴＥＬ：０７５－４３２－６１８１

④ 登 録 料：登録料：チーム登録（１１名以上） １００，０００円

個人登録 （１名） １０，０００円

             ※ 朝食・昼食はご準備いたします。

懇親会登録料：１名 １０,０００円（舞妓・芸妓出演・２次会込）

⑤ 締  切：2013年 11月 30日(日)

⑥ 事 務 局：京都ＪＣサッカー同好会 シニア事務局 藤澤 哲也 宛

       メールアドレス：tetsuya@fujisawamankadou.co.jp

        携帯電話番号: 090-7352-2514

       ＦＡＸ：０７５－３５１－５４６９

⑦ 宿泊は、ご紹介しますので各自でご予約頂き、各自でご精算下さい。

京都平安ﾎﾃﾙ：075-432-6181 ツインシングルユース＠9,817・シングル＠7,507

⑧ グランドの都合上、先着１０チームでの開催を予定しております。

組み合わせは参加チーム確定後、ご連絡致します。（１チームにつき１０分ハーフ ２試合以上）

mailto:tetsuya@fujisawamankadou.co.jp

第４回全国ＪＣシニアサッカー大会 京都大会 参加申込書

【交流試合】西京極競技場( 8:30～16:00)

① チーム登録

チーム名

参加人数           人

代表者氏名

携帯番号

メールアドレス

② 個人登録

氏名（所属ＬＯＭ名）                       ＬＯＭ

携帯番号

メールアドレス

【懇親会】京都平安ホテル（受付：１８時・開会：１８時３０分）

懇親会参加人数         人

上記申込書を記載いただき１１月３０日（土）までに下記メールまたは、ＦＡＸにて

ご返信いただきますようお願いいたします。

 京都ＪＣサッカー同好会 シニア事務局 藤澤 哲也 宛

 メールアドレス：tetsuya@fujisawamankadou.co.jp

 ＦＡＸ：０７５－３５１－５４６９

登録料お振込先：

京都銀行 四条支店 店番１１１番

口座番号 普通預金 ４１３０１５２

口座名  ＪＣシニアサッカー 事務局 藤澤哲也

※振り込み手数料は各自ご負担お願いいたします。

平成２6 年１２月１７日（水）までにお振込みお願いします。

mailto:tetsuya@fujisawamankadou.co.jp